
PROVINCIA DI SALERNO – Decreto del Presidente n.78 del 3/12/08 - Approvazione del Pia-
no Urbanistico Comunale del Comune di Siano (SA). 
 
 
Premesso 
 
Che con delibera di Consiglio Comunale  n. 6 del 05.04.06 il Comune di Siano ha adottato il Piano Urba-
nistico Comunale ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/04;  
Che  a seguito di richiesta di integrazioni da parte di questa Amministrazione il Comune ha prodotto i ri-
chiesti elaborati integrando il Piano in oggetto con nota n.32838 del 22.08.08; 
Che la verifica di compatibilità e di conformità  prevista dalla L.R.C. n° 16/04 all’art. 24 comma 5 ha dato 
esito negativo; 
Che con comunicazione del Presidente della Provincia di Salerno, datata 23 settembre 2008, prot. 
35839, è stata indetta la Conferenza di Servizi per apportare le modifiche al PUC del Comune di Siano 
“al fine di renderlo compatibile con gli atti di pianificazione territoriale sovraordinati e conforme alla nor-
mativa statale e regionale vigente”; 
Che a seguito della CdS tenutasi in prima seduta il 08.10.08  e conclusasi in data 14.10.08 sono state 
superate le problematiche inerenti il Piano; 
Che gli atti della Conferenza di Servizi, trasmessi al Comune, sono stati ratificati dal Consiglio Comunale 
con delibera n.39 del 03.11.08; 
che con delibera di Giunta n. 429 del 19.11.08 la Provincia di Salerno ha approvato il Piano di cui tratta-
si; 
 
Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004; 
 

DECRETA 
 
è approvato, ai sensi dell’art.24 L.R.16/04,  il Piano Urbanistico Comunale di Siano così come da verbale 
di conferenza dei servizi del 14.10.08, ratificata con delibera di Consiglio Comunale n.39 del 03.11.08. 
 
Da Palazzo Sant’Agostino 3 Dicembre 2008 
 
 
 
L’ASSESSORE ALL’URBANISTICA                          dr. Angelo Villani 
     avv. Francesco Alfieri                  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 22 DICEMBRE 2008


	AUTORITÀ DI BACINO DEL SARNO.pdf
	PROVINCIA DI BENEVENTO.pdf
	PROVINCIA DI SALERNO.pdf
	MUNICIPIO DI AGROPOLI.pdf
	CITTÀ DI FRATTAMAGGIORE.pdf
	COMUNE DI NAPOLI.pdf
	SOCIETÀ ECO ENERGY.pdf
	ENERGETICA INVEST.pdf
	ENERGETICA INVEST 2.pdf
	SVII.pdf



